senesi bütçesine zam yapılması kararına varıldı (BOA., İ.DUİT. 80/24-1).
1916 yılında Ticaret ve Ziraat Nezâreti bütçesinin sekizinci faslının birinci

hayvanat-ı mazarra itlafı maddesine 23.000.000 kuruşun ilavesi hakkında kanun
layihası hazırlandı (BOA., MV.200/24)33. Çekirge itlafı masrafı için 11 Şubat

1331/24 Şubat 1916 tarihli kanun gereğince de nezâret bütçesine tahsis edilen
üç milyon kuruşa yirmi milyon kuruş daha ilave edildi. Bu olağanüstü tahsisattan

1916 senesinde sarf olunamayan meblağın ise 1917 senesine devredilmesi

kararlaştırıldı (BOA., DUİT. 80/24-4).